
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

GIDA ANALİZLERİ DERSİ UYGULAMA ÇİZELGESİ 

Hafta Tarih Saatler Konu Yer  Grup Sıralaması 

1 26.09.2018 

14:25-
15:05 

Duyusal Analiz/Renk 
Tayini 

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

2 03.10.2018 

14:25-
15:05 

Gıdalarda 
Nem/KM/Renk/aw 

Analizleri 
Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

3 10.10.2018 

14:25-
15:05 

Gıdalarda Kül/pH 
Analizleri 

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

4 17.10.2018 

14:25-
15:05 

Gıdalarda Protein Analizi 
 

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

5 24.10.2018 

14:25-
15:05 

Gıdalarda Yağ Analizi Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

6 31.10.2018 

14:25-
15:05 

Selüloz Tayini/Nişasta 
Analizi 

 
Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

7 07.11.2018 

14:25-
15:05 

Tahıllarda Fiziksel 
Analizler 

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

8 14.11.2018 

14:25-
15:05 

Tahıllarda 
Fizikokimyasal Analizler 

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

VİZE HAFTASI  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 28.11.2018 

14:25-
15:05 

 
Süt Analizleri  

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

11 05.12.2018 

14:25-
15:05 

Yağ Analizleri (serbest 
yağ asitliği- peroksit 

tayini) 
 

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

12 12.12.2018 

14:25-
15:05 

Meyve sebze analizleri 
(Klorofil tayini, 

Antioksidan Tayini 
(DPPH),  Fenolik Madde 

Tayini) 

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

13 19.12.2018 

14:25-
15:05 

Gıda Ürünlerinde 
Tekstür Analizi 

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

14 26.12.2018 

14:25-
15:05 

Viskozimetre, Reometre, 
DSC Uygulamaları 

Gıda Mühendisliği Laboratuvarı 

1.GRUP 
2.GRUP 
3.GRUP 
4.GRUP 

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 

15 03.12.2018 

14:25-
15:05 

Uygulama Sınavı Gıda Mühendisliği Laboratuvarı  

15:05-
15:45 

15:45-
16:25 

16:25-
17:05 



 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ GIDA ANALİZLERİ UYGULAMA DERSİ 

Öğrencilerimizin Dikkatine! 

*Uygulama derslerine laboratuvar önlüğünüzü getirmeyi unutmayınız. 
*Grup değişikliği talebinde bulunmayınız. 

1.GRUP 

 Öğrenci No Adı-Soyadı SNF 

1 13010051021 UĞUR ORAL 4 

2 13010051025 KUTSELİ GEVREK 4 

3 13010051026 AYŞENUR SAĞLAM 4 

4 13010051050 AHMET FURKAN İSLAMOĞLU 4 

5 14010051002 ZEYNEP AFİFE YALÇIN 4 

6 14010051008 SEMA REİS 4 

7 14010051010 BERRİN NAGEHAN BAYAR 4 

8 14010051015 DÖNÜŞ AVCU 4 

9 14010051023 KAMİLE NUR 4 

10 14010051024 MERYEM SENA SÖNMEZ 4 

11 14010051025 SULTAN MERVE SERİN 4 

12 14010051030 HEDİYE HORASAN 4 

13 14010051038 MURAT HAKSEVER 4 

14 14010051041 İLKNUR GEYLANİ 4 

15 14010051042 EMRE DEMİRBAŞ 4 

16 15010051009 MERT NACAKCI 4 

17 15010051010 ŞERİFE HARMANKAYA 4 

18 15010051017 FURKAN ERKAN 4 

19 15010051021 RUKİYE SULAK 4 

20 15010051031 EDANUR KARAMAVUŞ 4 

21 15010051034 BEKİR AKTAN 4 

22 15010051036 ŞEYMA NUR ÖZKORKMAZ 4 

23 15010051037 KÜBRA AYDIN 4 

24 15010051039 NESLİHAN GÜLBAHAR 4 

25 15010051050 AYŞEGÜL GÜL 4 

2.GRUP 

1 15010051052 MERAL YILMAZ 4 

2 15010051060 EMSAL AKBULUT 4 

3 16010051002 SIDDIKA YUSRA ÖZKILIÇ 4 

4 16010051061 RAMAZAN SÜLEYMAN SARICAN 4 

5 16010051065 MUSTAFA BİLGİN 4 

6 15010051015 EFNAN KILINÇARSLAN 3 

7 15010051027 ABDULLAH SEVER 3 

8 15010051046 ARZU PEKER 3 

9 16010051001 HALİME YILMAZ 3 

10 16010051003 ZEYNEP GÜLAÇAN 3 

11 16010051005 MERVE SERT 3 

12 16010051006 AHMET TUNAHAN ACAR 3 

13 16010051008 HİLAL KESKİN 3 

14 16010051009 MUHAMMET ZAHİT HARMANKAYA 3 

15 16010051010 AYŞEGÜL ŞENGEZER 3 

16 16010051011 HAYRİYE EROK 3 

17 16010051012 SEMİH YILDIZ 3 

18 16010051013 SELİN MUTLU 3 

19 16010051014 SENA NUR ARI 3 

20 16010051016 FEYZA GÖRÜR 3 

3.GRUP 

1 16010051019 İLAYDA BAYRAK 3 
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2 16010051021 EMRE YILDIZ 3 

3 16010051022 AYŞE ALTAN 3 

4 16010051023 ÖMER YAVUZ 3 

5 16010051024 YASEMİN GÜLAÇAN 3 

6 16010051025 DENİZ CAN KIRAN 3 

7 16010051026 ROZERİN FIRAT 3 

8 16010051027 KEVSER ÖZCAN 3 

9 16010051028 MELEK KORUBÜK 3 

10 16010051029 NURAY AKAY 3 

11 16010051030 HATİCE BEYZA GÜLENÇ 3 

12 16010051031 RÜMEYSA KOCABIYIK 3 

13 16010051033 KÜBRA TEKİN 3 

14 16010051034 NURHAN GÜNAL 3 

15 16010051036 MERVE CAN 3 

16 16010051037 MERVE NUR YILMAZ 3 

17 16010051038 ALİ DÖNER 3 

18 16010051040 MUSTAFA SÖKMEN 3 

19 16010051041 MUSTAFA ÜNAL 3 

20 16010051042 OLCAY ÖZTÜRK 3 

4.GRUP 

1 16010051043 DOĞAN YILDIZ 3 

2 16010051045 BETÜL ÖZTOPRAK 3 

3 16010051046 SEVİLAY OTURAK 3 

4 16010051047 ASLI SABUKAZAN 3 

5 16010051048 SENA KURT 3 

6 16010051049 SARE KARACAOĞULLARI 3 

7 16010051050 SENA NUR KARAKAYA 3 

8 16010051051 RAMAZAN KÜÇÜKÇALGAZ 3 

9 16010051052 ŞEVAL IŞICIK 3 

10 16010051053 RASİH ONUR TAHRALI 3 

11 16010051054 RAZİYE GÖKÇE GÜVEN 3 

12 16010051057 ŞEVVAL FİDAN 3 

13 16010051058 ZEHRA BETÜL GIYNAŞ 3 

14 16010051059 BUSE ERTAŞ 3 

15 16010051060 GHAYD KEJJEH 3 

16 16010051066 YASİN DERİN 3 

17 16010051067 MERVE KARAKAYA 3 

18 17010051062 DİLARA BETÜL BULU 3 

19 17010051068 NURAN ÇELİK 3 

20 17010051069 CANAN KURU 3 


